
K prodeji, Byt 2+1, 53 m2
Číslo inzerátu (ID): 4293683 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

2 150 000 Kč



Lokalita:
,

Stále hledáte byt v Třinci?

Byt, který je v posledním patře, kde Vám už takzvaně nikdo
nebude "skákat po hlavě"?

Jeden takový, pro Vás mám aktuálně v nabídce:

Jedná se o byt s dispozicí 2+1, o celkové ploše 53 m2. Samotný
byt je ve výborném stavu, prošel již rekonstrukcí, a tak nabízí
moderní bydlení bez nutností  větších vstupních investic.
Byt se prodává částečně vybavený (kuchyňská linka vč. spotřebičů
- myčka, trouba, indukce, digestoř; jídelní stůl se židlemi;
vestavěná skříň; obývací stěna a konferenční stůl)
Byt se nachází ve 4 nadzemním podlaží panelového domu, bez
výtahu, takže pro Ty z Vás, kteří si chtějí zlepšit svoji fyzickou
formu, ideální varianta.
Bytový dům je již také po kompletní revitalizaci, což je příjemným
benefitem pro bydlení.

A lokalita? Co Vám může ulice Polní v Třinci nabídnout? Okolí,
tedy bydlení v centru města nabízí veškerou občanskou
vybavenost, kulturní i sportovní vyžití, školy i nákupní příležitosti.

V současné době byt není možno převést do osobního vlastnictví.

Pokud Vás nabídka zaujala, zavolejte mi, a domluvíme si nejbližší
termín prohlídky, kde ráda zodpovím Vaše případné dotazy. Těším
se na Vás!

ID inzerátu ESO: 4293683
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 20.11.2024
ID zakázky v RK: 7078130
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 5. podlaží
Počet bytů v domě: 12
Obytná plocha: 53 m2
Plocha pozemku: 1 m2
Zařízení bytu: Částečně zařízený
Bytové jádro: Zděné
Parkování: U domu (veřejné)
Sítě: Elektřina, Plyn
Plyn: Zaveden
Voda: Vodovod
Vytápění: Veřejné ústřední
Užitná plocha: 53 m2
Podlahová plocha: 53 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Světlana Drongová
Tel:

420226256126,
Email:

info.reality@4fin.cz

4fin Reality Better

together, a.s.
Tel:

Adresa:

Na hřebenech II 1718/8,

140 00 Praha 4
Web:

www.4fin.cz


